

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DAN PELAYANAN PUBLIK
Kegiatan	: 7.01.02.2.04 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0001 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.772.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Indeks Kepuasan Masyarakat Persentase capaian kinerja peningkatan penyelenggaraan pemerintahan dan pelayanan publik Persentase Capaian Kinerja Penyelenggaran Pemerintahan Umum kecamatan	81.5 % 100 % 100.00 %	Capaian Program	Persentase capaian kinerja peningkatan penyelenggaraan pemerintahan dan pelayanan publik Persentase Capaian Kinerja Penyelenggaran Pemerintahan Umum kecamatan Indeks Kepuasan Masyarakat	100 % 100.00 % 81.5 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.772.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.772.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan	12 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan	12 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.02.2.04.0001 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Terkait dengan Pelayanan Perizinan Non Usaha
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Non Perizinan Usaha yang Dilaksanakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.772.000,00					6.772.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.772.000,00					6.772.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.772.000,00					6.772.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.332.000,00					2.332.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.332.000,00					2.332.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					870.000,00					870.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					870.000,00					870.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					270.000,00					270.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : gunting	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhekte	2 Pak	Lusin	35.000,00	-	70.000,00	2 Pak	Lusin	35.000,00	-	70.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	2 Dos	dus	20.000,00	-	40.000,00	2 Dos	dus	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	alat tulis kantor Spesifikasi : Pulpen	4 Buah	Dos	25.000,00	-	100.000,00	4 Buah	Dos	25.000,00	-	100.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Stempel	2 Botol	Botol	15.000,00	-	30.000,00	2 Botol	Botol	15.000,00	-	30.000,00	0,00
	[-] DOKUMEN LAPORAN PELUNASAN PAJAK BUMI BANGUNAN (PBB)					180.000,00					180.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Stapples	2 Pcs	Pcs	5.000,00	-	10.000,00	2 Pcs	Pcs	5.000,00	-	10.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Note Posted	9 Buah	Buah	10.000,00	-	90.000,00	9 Buah	Buah	10.000,00	-	90.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Paper Clips	3 Buah	Buah	5.000,00	-	15.000,00	3 Buah	Buah	5.000,00	-	15.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler	1 Buah	Buah	25.000,00	-	25.000,00	1 Buah	Buah	25.000,00	-	25.000,00	0,00
	[-] DOKUMEN LAPORAN PENDUDUK					420.000,00						0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Flashdisk 16 GB	1 Buah	buah	280.000,00	-	280.000,00	1 Buah	buah	280.000,00	-	280.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Spidol	6 Buah	Buah	12.500,00	-	75.000,00	6 Buah	Buah	12.500,00	-	75.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler	1 Buah	Buah	25.000,00	-	25.000,00	1 Buah	Buah	25.000,00	-	25.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					827.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					827.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					305.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4 (Rim)	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Kertas	2 Per Bungkus	Bungkus	40.000,00	-	80.000,00	2 Per Bungkus	Bungkus	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	[-] DOKUMEN LAPORAN PELUNASAN PAJAK BUMI BANGUNAN (PBB)					261.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Besar	1 Dos	Dos	25.000,00	-	25.000,00	1 Dos	Dos	25.000,00	-	25.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Plastik Snelhekte	2 Per Bungkus	Bungkus	43.000,00	-	86.000,00	2 Per Bungkus	Bungkus	43.000,00	-	86.000,00	0,00
	[-] DOKUMEN LAPORAN PENDUDUK					261.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Besar	1 Dos	Dos	25.000,00	-	25.000,00	1 Dos	Dos	25.000,00	-	25.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Plastik Snelhekte	2 Per Bungkus	Bungkus	43.000,00	-	86.000,00	2 Per Bungkus	Bungkus	43.000,00	-	86.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					525.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					525.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					525.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	1500 Lembar	Lembar	350,00	-	525.000,00	1500 Lembar	Lembar	350,00	-	525.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					110.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					110.000,00						0,00
	[-] DOKUMEN LAPORAN PELUNASAN PAJAK BUMI BANGUNAN (PBB)					110.000,00						0,00
	bahan komputer Spesifikasi : Tinta Printer	1 Buah	Buah	110.000,00	-	110.000,00	1 Buah	Buah	110.000,00	-	110.000,00	0,00
	[-] DOKUMEN LAPORAN PENDUDUK					0,00						0,00
	bahan komputer Spesifikasi : Tinta Printer	0 Buah	Buah	110.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	110.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					0,00						0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						0,00
5.1.02.02.04.0018	Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					0,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					0,00						0,00
	[-] Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					0,00						0,00
	sewa alat besar apung lainnya Spesifikasi : transportasi air	0 Kegiatan	keg	1.500.000,00	-	0,00	0 Kegiatan	keg	1.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					4.440.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					4.440.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					4.440.000,00						0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					4.440.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					4.440.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol.II/Gol.I/Upah Jasa/PTT	12 Hari	Orang/Hari	180.000,00	-	2.160.000,00	12 Hari	Orang/Hari	180.000,00	-	2.160.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 21.525.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan (%)	100 % 100 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan (%) Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.525.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.525.000,00
Keluaran	Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	4 Lembaga Kemasyarakatan	Keluaran	Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa	4 Lembaga Kemasyarakatan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0001 Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Lembaga Kemasyarakatan yang Berpartisipasi dalam Forum Musyawarah Perencanaan Pembangunan di Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					21.525.000,00					21.525.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					21.525.000,00					21.525.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					21.525.000,00					21.525.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					19.875.000,00					19.875.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					19.875.000,00					19.875.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					140.000,00					140.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					140.000,00					140.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					40.000,00					40.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					100.000,00					100.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Balliner	4 Buah	buah	25.000,00	-	100.000,00	4 Buah	buah	25.000,00	-	100.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer	0 Botol	Botol	120.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	120.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					440.000,00					440.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					440.000,00					440.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					204.000,00					204.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kertas F4	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Batik	6 Buah	Buah	4.000,00	-	24.000,00	6 Buah	Buah	4.000,00	-	24.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Snelhekteer Plastik	6 Buah	Buah	5.000,00	-	30.000,00	6 Buah	Buah	5.000,00	-	30.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					200.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Besar	2 Dos	Dos	25.000,00	-	50.000,00	2 Dos	Dos	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					36.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Putih No 90	1 Box	Dus	36.000,00	-	36.000,00	1 Box	Dus	36.000,00	-	36.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.345.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.130.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.130.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	4 Meter	M2	90.000,00	-	360.000,00	4 Meter	M2	90.000,00	-	360.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotokopi	2200 Lembar	Lembar	350,00	-	770.000,00	2200 Lembar	Lembar	350,00	-	770.000,00	0,00
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					215.000,00						0,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					215.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	2 M2	M2	90.000,00	-	180.000,00	2 M2	M2	90.000,00	-	180.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Foto Copy	100 Lembar	Lembar	350,00	-	35.000,00	100 Lembar	Lembar	350,00	-	35.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					250.000,00						0,00
	[#] Kecamatan Nuha Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					250.000,00						0,00
	[-] Belanja bahan/alat Komputer					250.000,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta Printer Epson L360 Warna	2 Botol	Botol	125.000,00	-	250.000,00	2 Botol	Botol	125.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					12.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					11.000.000,00						0,00
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Makanan	250 Kotak	Kotak	30.000,00	-	7.500.000,00	250 Kotak	Kotak	30.000,00	-	7.500.000,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	350 Kotak	kotak	10.000,00	-	3.500.000,00	350 Kotak	kotak	10.000,00	-	3.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.000.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	100 Kotak	kotak	10.000,00	-	1.000.000,00	100 Kotak	kotak	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						0,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					3.000.000,00						0,00
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Makanan	100 Kotak	Kotak	30.000,00	-	3.000.000,00	100 Kotak	Kotak	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					2.700.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					2.700.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					2.700.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Prasmanan	60 Orang / Acara	Porsi	45.000,00	-	2.700.000,00	60 Orang / Acara	Porsi	45.000,00	-	2.700.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					450.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					450.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					450.000,00						0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					450.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					200.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium pemandu lagu	1 Orang	Orang/kali	200.000,00	-	200.000,00	1 Orang	Orang/kali	200.000,00	-	200.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					250.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Honorarium pembaca doa	1 Orang	Orang/kali	250.000,00	-	250.000,00	1 Orang	Orang/kali	250.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					0,00						0,00
5.1.02.02.04.0049	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang					0,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang					0,00						0,00
	[-] Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang					0,00						0,00
	Beban Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang Spesifikasi : Belanja Transportasi Air	0 Kali	orang/kegiatan	450.000,00	-	0,00	0 Kali	orang/kegiatan	450.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					1.200.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					1.200.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					1.200.000,00						0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					1.200.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					1.200.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV/Gol. III	3 Kali	Orang/Hari	190.000,00	-	570.000,00	3 Kali	Orang/Hari	190.000,00	-	570.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.01 Koordinasi Kegiatan Pemberdayaan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 108.271.992,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan (%)	100 % 100 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan (%) Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 108.291.992,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 108.271.992,00
Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	4 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan	4 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.01.0003 Peningkatan Efektifitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Peningkatan Efektivitas Kegiatan Pemberdayaan Masyarakat di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					108.291.992,00						108.271.992,00	-20.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					108.291.992,00						108.271.992,00	-20.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					108.291.992,00						108.271.992,00	-20.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					42.971.992,00						47.951.992,00	4.980.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					42.971.992,00						47.951.992,00	4.980.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					458.492,00						458.492,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					150.000,00						150.000,00	0,00
	[-] Kegiatan PUG, Forum Anak, Stunting, Lomba Desa					150.000,00						150.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Kertas	1 Pak	Pak	50.000,00	-	50.000,00	1 Pak	Pak	50.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pelubang Kertas	1 Buah	Buah	45.000,00	-	45.000,00	1 Buah	Buah	45.000,00	-	45.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Penjepit Kertas	1 Dos	Dos	20.000,00	-	20.000,00	1 Dos	Dos	20.000,00	-	20.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Lusin	Lusin	35.000,00	-	35.000,00	1 Lusin	Lusin	35.000,00	-	35.000,00	0,00	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					308.492,00						308.492,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					110.000,00						110.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Album	1 Buah	Buah	35.000,00	-	35.000,00	1 Buah	Buah	35.000,00	-	35.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Stapples	2 Buah	Pcs	5.000,00	-	10.000,00	2 Buah	Pcs	5.000,00	-	10.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	1 Dos	Dos	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler	1 Buah	Buah	25.000,00	-	25.000,00	1 Buah	Buah	25.000,00	-	25.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					84.492,00						0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Stapler Ukuran kecil no.10	4 Dus	dos	3.623,00	-	14.492,00	4 Dus	dos	3.623,00	-	14.492,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	2 Dus	Lusin	35.000,00	-	70.000,00	2 Dus	Lusin	35.000,00	-	70.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					114.000,00						0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Double Folio 100 Lembar	6 Buah	Buah	19.000,00	-	114.000,00	6 Buah	Buah	19.000,00	-	114.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					991.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					841.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					241.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : AMPLOP PAPERLINE 90	4 Dus	DOS	30.000,00	-	120.000,00	4 Dus	DOS	30.000,00	-	120.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Batik	12 Lembar	Buah	4.000,00	-	48.000,00	12 Lembar	Buah	4.000,00	-	48.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Kertas	12 Lembar	Buah	2.500,00	-	30.000,00	12 Lembar	Buah	2.500,00	-	30.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Plastik Snelhekte	1 Lusin	Bungkus	43.000,00	-	43.000,00	1 Lusin	Bungkus	43.000,00	-	43.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					150.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					450.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	6 Rim	Rim	75.000,00	-	450.000,00	6 Rim	Rim	75.000,00	-	450.000,00	0,00
	[#] Kertas dan Cover Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					150.000,00						0,00
	[-] Kegiatan PUG, Forum Anak, Stunting, Lomba Desa					150.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4 (Rim)	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.122.500,00						-1.200.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.750.000,00						-1.200.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.200.000,00						-1.200.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.550.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	1 Lembar x 4 Triwulan	lembar	300.000,00	-	1.200.000,00	1 Lembar x 4 Triwulan	lembar	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotokopi	1000 Lembar	Lembar	350,00	-	350.000,00	1000 Lembar	Lembar	350,00	-	350.000,00	0,00
	Bahan cetak Spesifikasi : Dokumentasi	40 Lembar x 12 Bulan	lembar	2.500,00	-	1.200.000,00	0 Lembar x 12 Bulan	lembar	2.500,00	-	0,00	-1.200.000,00
	[#] Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					140.000,00						0,00
	[-] Kegiatan PUG, Forum Anak, Stunting, Lomba Desa					140.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Foto Copy	400 Lembar	Lembar	350,00	-	140.000,00	400 Lembar	Lembar	350,00	-	140.000,00	0,00
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					232.500,00						0,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					232.500,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	2 M2	M2	90.000,00	-	180.000,00	2 M2	M2	90.000,00	-	180.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Foto Copy	150 Lembar	Lembar	350,00	-	52.500,00	150 Lembar	Lembar	350,00	-	52.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					38.400.000,00						6.180.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					28.500.000,00						6.180.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					19.500.000,00						6.180.000,00
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Makanan	650 Kotak	Kotak	30.000,00	-	19.500.000,00	856 Kotak	Kotak	30.000,00	-	25.680.000,00	6.180.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					9.000.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	75 Kotak x 12 Bulan	kotak	10.000,00	-	9.000.000,00	75 Kotak x 12 Bulan	kotak	10.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.900.000,00						0,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					9.900.000,00						0,00
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Makanan	330 Kotak	Kotak	30.000,00	-	9.900.000,00	330 Kotak	Kotak	30.000,00	-	9.900.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					17.500.000,00						3.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					17.500.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					17.500.000,00						0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					17.500.000,00						0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					12.000.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	2 Orang x 12 Kali	Orang/Jam	500.000,00	-	12.000.000,00	2 Orang x 12 Kali	Orang/Jam	500.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					5.500.000,00						0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
5	MUNADIAH AS'AD, S.T., M.Si	197604112006042004	ANGGOTA	

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. BAHRI SULI, MM	196606201986031007	KETUA	
2	DR. RAMADHAN PIRADE, SE.,MM	197008142002121006	WAKIL KETUA	
3	JUMARTHI ACHMAD, S.Pt, M.Si	197712302008032001	SEKRETARIS	
4	Drs. DOHRI AS'ARI	196709121988111003	ANGGOTA	
5	MUNADIAH AS'AD, S.T., M.Si	197604112006042004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.03 PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA DAN KELURAHAN
Kegiatan	: 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 134.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan (%)	100 % 100 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan (%) Persentase Capaian Kinerja Pemberdayaan masyarakat Desa dan Kelurahan	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 134.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 134.000.000,00
Keluaran	Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	2 Pokmas / Ormas	Keluaran	Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan	2 Pokmas / Ormas
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.03.2.02.0003 Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Sumber Pendanaan	: DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pokmas dan Ormas yang Melaksanakan Pemberdayaan Masyarakat di Kelurahan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					134.000.000,00					134.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					134.000.000,00					134.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					134.000.000,00					134.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					122.500.000,00					122.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					122.500.000,00					122.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					10.590.000,00					10.590.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN PEMANFAATAN LIMBAH RUMAH TANGGA ORGANIK (MINYAK JELANTAH) Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					10.590.000,00					10.590.000,00	0,00
	[-] PELATIHAN PEMANFAATAN LIMBAH RUMAH TANGGA ORGANIK (MINYAK JELANTAH)					10.590.000,00					10.590.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Alat Pemotong Sabun	2 Buah	Buah	725.000,00	-	1.450.000,00	2 Buah	Buah	725.000,00	-	1.450.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Baskom	6 Buah	Buah	20.000,00	-	120.000,00	6 Buah	Buah	20.000,00	-	120.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Botol UC Rekondisi	3 Buah	Buah	5.000,00	-	15.000,00	3 Buah	Buah	5.000,00	-	15.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Cetakan Sabun Handmade	6 Pcs	Pcs	65.000,00	-	390.000,00	6 Pcs	Pcs	65.000,00	-	390.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Cetakan Sabun Silikon Panjang	6 Pcs	Pcs	100.000,00	-	600.000,00	6 Pcs	Pcs	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Crayon	6 Set	Set	25.000,00	-	150.000,00	6 Set	Set	25.000,00	-	150.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Ember	12 Buah	Buah	100.000,00	-	1.200.000,00	12 Buah	Buah	100.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Ember	12 Buah	Buah	250.000,00	-	3.000.000,00	12 Buah	Buah	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Gelas Kaca	18 Buah	Buah	10.000,00	-	180.000,00	18 Buah	Buah	10.000,00	-	180.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Gelas Ukur	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Kaos Tangan Plastik	1 Pak	Pak	50.000,00	-	50.000,00	1 Pak	Pak	50.000,00	-	50.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Lilin Putih	6 Pak	Pak	20.000,00	-	120.000,00	6 Pak	Pak	20.000,00	-	120.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Minyak Jelantah	9 Liter	Liter	5.000,00	-	45.000,00	9 Liter	Liter	5.000,00	-	45.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Minyak Sereh Essencial 10 ml	6 Botol	Botol	30.000,00	-	180.000,00	6 Botol	Botol	30.000,00	-	180.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Molase	20 Liter	Liter	15.000,00	-	300.000,00	20 Liter	Liter	15.000,00	-	300.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Parrafin	6 Kg	Kg	100.000,00	-	600.000,00	6 Kg	Kg	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Soda Api	6 Kg	Kg	25.000,00	-	150.000,00	6 Kg	Kg	25.000,00	-	150.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Sterin	6 Kg	Kg	100.000,00	-	600.000,00	6 Kg	Kg	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Timbangan Digital	6 Buah	Buah	200.000,00	-	1.200.000,00	6 Buah	Buah	200.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Lainnya Spesifikasi : Whisker	6 Buah	Buah	15.000,00	-	90.000,00	6 Buah	Buah	15.000,00	-	90.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.457.500,00						0,00
	[#] OPERASIONAL BANK SAMPAH DELIMA Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					460.000,00						0,00
	[-] OPERASIONAL BANK SAMPAH DELIMA					460.000,00						0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Album	5 Buah	Buah	35.000,00	-	175.000,00	5 Buah	Buah	35.000,00	-	175.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Stapples	12 Pcs	Pcs	5.000,00	-	60.000,00	12 Pcs	Pcs	5.000,00	-	60.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	5 Dos	Dos	40.000,00	-	200.000,00	5 Dos	Dos	40.000,00	-	200.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler	1 Buah	Buah	25.000,00	-	25.000,00	1 Buah	Buah	25.000,00	-	25.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN PEMANFAATAN LIMBAH RUMAH TANGGA ORGANIK (MINYAK JELANTAH) Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					997.500,00						0,00
	[-] PELATIHAN PEMANFAATAN LIMBAH RUMAH TANGGA ORGANIK (MINYAK JELANTAH)					997.500,00						0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : note book	85 Buah	buah	7.500,00	-	637.500,00	85 Buah	buah	7.500,00	-	637.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	9 Dos	Dos	40.000,00	-	360.000,00	9 Dos	Dos	40.000,00	-	360.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					850.000,00						0,00
	[#] OPERASIONAL BANK SAMPAH DELIMA Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					600.000,00						0,00
	[-] OPERASIONAL BANK SAMPAH DELIMA					600.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr	8 Rim	Rim	75.000,00	-	600.000,00	8 Rim	Rim	75.000,00	-	600.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN PEMANFAATAN LIMBAH RUMAH TANGGA ORGANIK (MINYAK JELANTAH) Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					250.000,00						0,00
	[-] PELATIHAN PEMANFAATAN LIMBAH RUMAH TANGGA ORGANIK (MINYAK JELANTAH)					250.000,00						0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Besar	4 Dos	Dos	25.000,00	-	100.000,00	4 Dos	Dos	25.000,00	-	100.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4 (Rim)	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					732.500,00						0,00
	[#] OPERASIONAL BANK SAMPAH DELIMA Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					360.000,00						0,00
	[-] OPERASIONAL BANK SAMPAH DELIMA					360.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	4 M2	M2	90.000,00	-	360.000,00	4 M2	M2	90.000,00	-	360.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN PEMANFAATAN LIMBAH RUMAH TANGGA ORGANIK (MINYAK JELANTAH) Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					372.500,00						0,00
	[-] PELATIHAN PEMANFAATAN LIMBAH RUMAH TANGGA ORGANIK (MINYAK JELANTAH)					372.500,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	2 M2	M2	90.000,00	-	180.000,00	2 M2	M2	90.000,00	-	180.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Foto Copy	550 Lembar	Lembar	350,00	-	192.500,00	550 Lembar	Lembar	350,00	-	192.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					225.000,00						0,00
	[#] OPERASIONAL BANK SAMPAH DELIMA Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					180.000,00						0,00
	[-] OPERASIONAL BANK SAMPAH DELIMA					180.000,00						0,00
	bahan komputer Spesifikasi : Tinta Printer	4 Botol	Botol	45.000,00	-	180.000,00	4 Botol	Botol	45.000,00	-	180.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN PEMANFAATAN LIMBAH RUMAH TANGGA ORGANIK (MINYAK JELANTAH) Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					45.000,00						0,00
	[-] PELATIHAN PEMANFAATAN LIMBAH RUMAH TANGGA ORGANIK (MINYAK JELANTAH)					45.000,00						0,00
	bahan komputer Spesifikasi : Tinta Printer	1 Botol	Botol	45.000,00	-	45.000,00	1 Botol	Botol	45.000,00	-	45.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					1.215.000,00						0,00
	[#] OPERASIONAL BANK SAMPAH DELIMA Sumber Dana : DAU Tambahan Dukungan Pendanaan Bagi Kelurahan					1.215.000,00						0,00
	[-] OPERASIONAL BANK SAMPAH DELIMA					1.215.000,00						0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. BAHRI SULI, MM	196606201986031007	KETUA	
2	DR. RAMADHAN PIRADE, SE.,MM	197008142002121006	WAKIL KETUA	
3	JUMARTHI ACHMAD, S.Pt, M.Si	197712302008032001	SEKRETARIS	
4	Drs. DOHRI AS'ARI	196709121988111003	ANGGOTA	
5	MUNADIAH AS'AD, S.T., M.Si	197604112006042004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 9.620.900,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Rata-rata capaian kinerja pelayanan Ketentraman dan ketertiban umum	100 %	Capaian Program	Persentase Rata-rata capaian kinerja pelayanan Ketentraman dan ketertiban umum	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.860.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.620.900,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	4 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan	4 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0001 Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Sinergitas dengan Kepolisian Negara Republik Indonesia, Tentara Nasional Indonesia dan Instansi Vertikal di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.860.900,00					9.620.900,00	2.760.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.860.900,00					9.620.900,00	2.760.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.860.900,00					9.620.900,00	2.760.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.520.900,00					7.520.900,00	2.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.520.900,00					7.520.900,00	2.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					111.300,00					111.300,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					111.300,00					111.300,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					111.300,00					111.300,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clips No. 155	3 Dos	Dos	12.500,00	-	37.500,00	3 Dos	Dos	12.500,00	-	37.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : gunting	1 Buah	Buah	15.000,00	-	15.000,00	1 Buah	Buah	15.000,00	-	15.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Hekter Kecil Kenko HD-10	2 Buah	Buah	12.500,00	-	25.000,00	2 Buah	Buah	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Glue Stick Joyko	1 Buah	Buah	6.200,00	-	6.200,00	1 Buah	Buah	6.200,00	-	6.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Peluru Hekter Kecil Etona No. 10	3 Buah	Buah	3.700,00	-	11.100,00	3 Buah	Buah	3.700,00	-	11.100,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Penggaris	1 Buah	Buah	16.500,00	-	16.500,00	1 Buah	Buah	16.500,00	-	16.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					149.500,00					149.500,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					149.500,00					149.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					149.500,00					149.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4	2 Rim	Rim	68.500,00	-	137.000,00	2 Rim	Rim	68.500,00	-	137.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Kertas	10 Buah	Buah	1.250,00	-	12.500,00	10 Buah	Buah	1.250,00	-	12.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					440.100,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					200.100,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					200.100,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	286 Lembar	Lembar	350,00	-	100.100,00	286 Lembar	Lembar	350,00	-	100.100,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Jilid biasa	10 Eksemplar	buah	10.000,00	-	100.000,00	10 Eksemplar	buah	10.000,00	-	100.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					240.000,00						0,00
	[-] Bahan Cetak dan Penggandaan					240.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Jilid Spiral	8 Eksemplar	Eksemplar	30.000,00	-	240.000,00	8 Eksemplar	Eksemplar	30.000,00	-	240.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					400.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					400.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					400.000,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : mouse	1 Buah	Buah	150.000,00	-	150.000,00	1 Buah	Buah	150.000,00	-	150.000,00	0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta Printer Epson 003	2 Botol	Botol	125.000,00	-	250.000,00	2 Botol	Botol	125.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.190.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.190.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.000.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan	40 Kotak	kotak	25.000,00	-	1.000.000,00	0 Kotak	kotak	25.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					990.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan	33 Kotak	Kotak	30.000,00	-	990.000,00	100 Kotak	Kotak	30.000,00	-	3.000.000,00	2.010.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.200.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	120 Kotak	kotak	10.000,00	-	1.200.000,00	120 Kotak	kotak	10.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[#] Kelurahan Magani Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] beban makanan dan minuman rapat					0,00						0,00
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Makanan	-	Kotak	0,00	-	0,00	33 Kotak	Kotak	30.000,00	-	990.000,00	990.000,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					1.230.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					1.230.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					1.230.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Spesifikasi : Makanan	41 Kotak	Kotak	30.000,00	-	1.230.000,00	41 Kotak	Kotak	30.000,00	-	1.230.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					800.000,00						0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					800.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0018	Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					800.000,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					800.000,00						0,00
	[-] Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					800.000,00						0,00
	Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya Spesifikasi : Belanja sewa mobilitas air	2 Kali	kali	400.000,00	-	800.000,00	2 Kali	kali	400.000,00	-	800.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					540.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					540.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					540.000,00						0,00
	[#] Beban Perjalanan dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						0,00
	[-] Beban Perjalanan dinas					0,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV/Gol.III	-	Orang/Kali	0,00	-	0,00	4 Orang / Kali	Orang/Kali	190.000,00	-	760.000,00	760.000,00
	[-] Kecamatan					0,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV/Gol.III	-	Orang/Kali	0,00	-	0,00	-	Orang/Kali	190.000,00	-	0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					540.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					280.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Biaya Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Setiap Kecamatan Kasi/Kasubag	4 Orang / Kali	Orang/Hari	70.000,00	-	280.000,00	4 Orang / Kali	Orang/Hari	70.000,00	-	280.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					260.000,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.01 Koordinasi Upaya Penyelenggaraan Ketenteraman dan Ketertiban Umum
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 5.019.550,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Rata-rata capaian kinerja pelayanan Ketentraman dan ketertiban umum	100 %	Capaian Program	Persentase Rata-rata capaian kinerja pelayanan Ketentraman dan ketertiban umum	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.019.875,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.019.550,00
Keluaran	Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	4 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat	4 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.01.0002 Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Pelaksanaan Harmonisasi Hubungan dengan Tokoh Agama dan Tokoh Masyarakat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.019.875,00					5.019.550,00	-325,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.019.875,00					5.019.550,00	-325,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.019.875,00					5.019.550,00	-325,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.129.875,00					3.129.550,00	-325,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.129.875,00					3.129.550,00	-325,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					662.775,00					503.000,00	-159.775,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					662.775,00					503.000,00	-159.775,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					662.775,00					503.000,00	-159.775,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Flashdisk 16 GB	1 Buah	buah	280.000,00	-	280.000,00	1 Buah	buah	280.000,00	-	280.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Snelhecter Plastik	1 Pak	Pak	43.000,00	-	43.000,00	1 Pak	Pak	43.000,00	-	43.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Balliner	2 Buah	buah	25.000,00	-	50.000,00	4 Buah	buah	25.000,00	-	100.000,00	50.000,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Snowman V5 / Pak	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	0,00
	Folder Spesifikasi : Karton1224 A	3 Buah	Buah	69.925,00	-	209.775,00	0 Buah	Buah	69.925,00	-	0,00	-209.775,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					402.000,00					552.000,00	150.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					402.000,00					552.000,00	150.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00					0,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4	0 Rim	Rim	68.500,00	-	0,00	0 Rim	Rim	68.500,00	-	0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.04 PROGRAM KOORDINASI KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.04.2.02 Koordinasi Penerapan dan Penegakan Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.02.0001 Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.512.950,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Rata-rata capaian kinerja pelayanan Ketentraman dan ketertiban umum	100 %	Capaian Program	Persentase Rata-rata capaian kinerja pelayanan Ketentraman dan ketertiban umum	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.372.950,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.512.950,00
Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia	4 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia	4 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.04.2.02.0001 Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Koordinasi/Sinergi dengan Perangkat Daerah yang Tugas dan Fungsinya di Bidang Penegakan Peraturan Perundang-Undangan dan/atau Kepolisian Negara Republik Indonesia
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.372.950,00					4.512.950,00	1.140.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.372.950,00					4.512.950,00	1.140.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.372.950,00					4.512.950,00	1.140.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.512.950,00					1.512.950,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.512.950,00					1.512.950,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					46.200,00					46.200,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					46.200,00					46.200,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					21.200,00					21.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Glue Cair D-R	1 Buah	Buah	6.200,00	-	6.200,00	1 Buah	Buah	6.200,00	-	6.200,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pensil Kenko	6 Buah	Buah	2.500,00	-	15.000,00	6 Buah	Buah	2.500,00	-	15.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					25.000,00					25.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Joyko / Pak	2 Pak	Pak	12.500,00	-	25.000,00	2 Pak	Pak	12.500,00	-	25.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					237.000,00					237.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					237.000,00					237.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					150.000,00					150.000,00	0,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. BAHRI SULI, MM	196606201986031007	KETUA	
2	DR. RAMADHAN PIRADE, SE.,MM	197008142002121006	WAKIL KETUA	
3	JUMARTHI ACHMAD, S.Pt, M.Si	197712302008032001	SEKRETARIS	
4	Drs. DOHRI AS'ARI	196709121988111003	ANGGOTA	
5	MUNADIAH AS'AD, S.T., M.Si	197604112006042004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0008 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 35.872.850,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Umum kecamatan (%)	100 %	Capaian Program	Persentase Capaian Kinerja Penyelenggaraan Pemerintahan Umum kecamatan (%)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 32.872.850,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 35.872.850,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	12 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	12 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0008 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					32.872.850,00					35.872.850,00	3.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					32.872.850,00					35.872.850,00	3.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					32.872.850,00					35.872.850,00	3.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					32.872.850,00					35.872.850,00	3.000.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					32.872.850,00					35.872.850,00	3.000.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					125.400,00					125.400,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					125.400,00					125.400,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					125.400,00					125.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Box File	3 Buah	Buah	21.000,00	-	63.000,00	3 Buah	Buah	21.000,00	-	63.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Glue Stick Joyko	2 Buah	Buah	6.200,00	-	12.400,00	2 Buah	Buah	6.200,00	-	12.400,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Joyko / Pak	2 Pak	Pak	12.500,00	-	25.000,00	2 Pak	Pak	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Spidol Whiteboard	2 Buah	Buah	12.500,00	-	25.000,00	2 Buah	Buah	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer Hitam	0 Botol	Botol	65.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	65.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					343.000,00					343.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					343.000,00					343.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					300.000,00					300.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4 (Rim)	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					43.000,00					43.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024		

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0001 Fasilitasi Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 3.669.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku (%)	100 % 100 %	Capaian Program	Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku (%) Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.044.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.669.500,00
Keluaran	Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa	12 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa	12 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0001 Fasilitasi Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen yang Difasilitasi dalam rangka Penyusunan Peraturan Desa dan Peraturan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					3.044.500,00					3.669.500,00	625.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.044.500,00					3.669.500,00	625.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.044.500,00					3.669.500,00	625.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.164.500,00					1.789.500,00	625.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.164.500,00					1.789.500,00	625.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					120.000,00					120.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					120.000,00					120.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					93.000,00					93.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Alat Tulis [Ballpoint Balliner]	5 Buah	buah	15.000,00	-	75.000,00	5 Buah	buah	15.000,00	-	75.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Double Clips (Binder Clip 155)	1 Dos	Dos	18.000,00	-	18.000,00	1 Dos	Dos	18.000,00	-	18.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					27.000,00					27.000,00	0,00
	alat tulis kantor Spesifikasi : amplop	1 Dos	dos	27.000,00	-	27.000,00	1 Dos	dos	27.000,00	-	27.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					75.000,00					75.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					75.000,00					75.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					75.000,00					75.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4 (Rim)	1 Dos	Rim	75.000,00	-	75.000,00	1 Dos	Rim	75.000,00	-	75.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.06 PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN PEMERINTAHAN DESA
Kegiatan	: 7.01.06.2.01 Fasilitasi, Rekomendasi dan Koordinasi Pembinaan dan Pengawasan Pemerintahan Desa
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0018 Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 9.708.700,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku (%)	100 % 100 %	Capaian Program	Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku (%) Persentase penyelenggaraan pemerintahan desa yang berjalan sesuai standar dan ketentuan perundangan yang berlaku	100 % 100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.708.700,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.708.700,00
Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan	12 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.06.2.01.0018 Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Hasil Koordinasi Pelaksanaan Pembangunan Kawasan Perdesaan di Wilayah Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.708.700,00					9.708.700,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.708.700,00					9.708.700,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.708.700,00					9.708.700,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.108.700,00					5.108.700,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.108.700,00					5.108.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					130.000,00					130.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					130.000,00					130.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					130.000,00					130.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Balliner	4 Buah	buah	25.000,00	-	100.000,00	4 Buah	buah	25.000,00	-	100.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Printer	0 Botol	Botol	120.000,00	-	0,00	0 Botol	Botol	120.000,00	-	0,00	0,00
	Isi Stapless Spesifikasi : No. 10	6 Dus	Dos	5.000,00	-	30.000,00	6 Dus	Dos	5.000,00	-	30.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					409.000,00					409.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					409.000,00					409.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					409.000,00					409.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Coklat Tali Besar	6 Buah	Buah	4.000,00	-	24.000,00	6 Buah	Buah	4.000,00	-	24.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : AMPLOP PAPERLINE 90	1 Dus	DOS	30.000,00	-	30.000,00	1 Dus	DOS	30.000,00	-	30.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	4 Rim	Rim	75.000,00	-	300.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Kertas	20 Lembar	Buah	1.250,00	-	25.000,00	20 Lembar	Buah	1.250,00	-	25.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Snelhektek Plastik	6 Buah	Buah	5.000,00	-	30.000,00	6 Buah	Buah	5.000,00	-	30.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					319.700,00						0,00
	[#] Bahan Cetak/Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					100.000,00						0,00
	[-] Belanja Cetak/Penggandaan					100.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Jilid Spiral	2 Buah	buah	50.000,00	-	100.000,00	2 Buah	buah	50.000,00	-	100.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Jilid biasa	0 Buah	buah	10.000,00	-	0,00	0 Buah	buah	10.000,00	-	0,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	0 Lembar	lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	lembar	300,00	-	0,00	0,00
	[#] cetak dan penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					100.000,00						0,00
	[-] Bahan Cetak dan Penggandaan					100.000,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Jilid Spiral	2 Kali	buah	50.000,00	-	100.000,00	2 Kali	buah	50.000,00	-	100.000,00	0,00
	[#] Kecamatan Nuha Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					119.700,00						0,00
	[-] Bahan Cetak dan Penggandaan					119.700,00						0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	342 Lembar	Lembar	350,00	-	119.700,00	342 Lembar	Lembar	350,00	-	119.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					250.000,00						0,00
	[#] Kecamatan Nuha Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					250.000,00						0,00
	[-] bahan komputer					250.000,00						0,00
	Bahan Komputer Spesifikasi : Tinta Printer Epson 664	2 Botol	Botol	125.000,00	-	250.000,00	2 Botol	Botol	125.000,00	-	250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Makanan	0 Kali	kotak	25.000,00	-	0,00	0 Kali	kotak	25.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					1.000.000,00						0,00
	Beban Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Snack	2 Kali x 50 Kotak	kotak	10.000,00	-	1.000.000,00	2 Kali x 50 Kotak	kotak	10.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[#] Belanja makanan dan minuman Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.000.000,00						0,00
	[-] makanan					3.000.000,00						0,00
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Makanan	100 Kotak	Kotak	30.000,00	-	3.000.000,00	100 Kotak	Kotak	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.800.000,00						0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					1.800.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0018	Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					0,00						0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					0,00						0,00
	[-] Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					0,00						0,00
	Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya Spesifikasi : Belanja sewa mobilitas air	0 Kali	kali	400.000,00	-	0,00	0 Kali	kali	400.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0049	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang					1.800.000,00						0,00
	[#] Kecamatan Nuha Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.800.000,00						0,00
	[-] sewa alat angkutan apung					1.800.000,00						0,00
	Beban Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang Spesifikasi : Belanja Transportasi Air	4 Kali	orang/kegiatan	450.000,00	-	1.800.000,00	4 Kali	orang/kegiatan	450.000,00	-	1.800.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					2.800.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					2.800.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.800.000,00						0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.800.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.800.000,00						0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Eselon IV/Gol. III	10 Kali	Orang/Hari	190.000,00	-	1.900.000,00	10 Kali	Orang/Hari	190.000,00	-	1.900.000,00	0,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol.II/Gol.I/Upah Jasa/PTT	2 Kali	Orang/Hari	180.000,00	-	360.000,00	2 Kali	Orang/Hari	180.000,00	-	360.000,00	0,00
	beban perjalanan dinas biasa Spesifikasi : Perjalan Dinas Dalam Daerah Ke Desa Eseleon IV/ Gol III	4 Kali	Orang/Perjalanan	70.000,00	-	280.000,00	4 Kali	Orang/Perjalanan	70.000,00	-	280.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 16.519.900,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 24.529.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 16.519.900,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					24.529.900,00					16.519.900,00	-8.010.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					24.529.900,00					16.519.900,00	-8.010.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	Beban Honorarium Penanggungjawab Pengelola Keuangan Spesifikasi : Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Honorarium Pejabat Perencana SKPD	12 Bulan	OB	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Bulan	OB	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					15.529.900,00					7.519.900,00	-8.010.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.049.900,00					1.049.900,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.049.900,00					1.049.900,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					163.000,00					163.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					163.000,00					163.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					163.000,00					163.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clips Joyko No. 200	2 Dus	Dos	19.000,00	-	38.000,00	2 Dus	Dos	19.000,00	-	38.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Hekter Kecil Kenko HD-10	2 Buah	Buah	12.500,00	-	25.000,00	2 Buah	Buah	12.500,00	-	25.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lakban Hitam Besar	1 Roll	Roll	20.000,00	-	20.000,00	1 Roll	Roll	20.000,00	-	20.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 3.018.100,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.638.100,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.018.100,00
Keluaran	Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	2 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	2 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0002 Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.638.100,00					3.018.100,00	-3.620.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.638.100,00					3.018.100,00	-3.620.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.638.100,00					3.018.100,00	-3.620.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.338.100,00					1.338.100,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.338.100,00					1.338.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					184.800,00					184.800,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					184.800,00					184.800,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					184.800,00					184.800,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Paper Klip Kenko	4 Dos	Dos	6.200,00	-	24.800,00	4 Dos	Dos	6.200,00	-	24.800,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pensil Kenko	10 Dos	Buah	2.500,00	-	25.000,00	10 Dos	Buah	2.500,00	-	25.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Lusin	Lusin	35.000,00	-	35.000,00	1 Lusin	Lusin	35.000,00	-	35.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Balliner	4 Buah	buah	25.000,00	-	100.000,00	4 Buah	buah	25.000,00	-	100.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					218.500,00					218.500,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					218.500,00					218.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					218.500,00					218.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4	1 Rim	Rim	68.500,00	-	68.500,00	1 Rim	Rim	68.500,00	-	68.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4 (Rim)	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahaan Cetak dan Penggandaan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					0,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.494.900,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.684.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.494.900,00
Keluaran	Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	2 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD	2 Dokumen
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0004 Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.684.900,00					2.494.900,00	-190.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.684.900,00					2.494.900,00	-190.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.684.900,00					2.494.900,00	-190.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.164.900,00					1.164.900,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.164.900,00					1.164.900,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					157.300,00					157.300,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					157.300,00					157.300,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					157.300,00					157.300,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Double Clips (Binder Clip 155)	2 Dus	Dus	10.000,00	-	20.000,00	2 Dus	Dus	10.000,00	-	20.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Hekter Kecil Kenko HD-10	1 Buah	Buah	12.500,00	-	12.500,00	1 Buah	Buah	12.500,00	-	12.500,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pelubang Kertas Sedang Joyko No. 40	1 Buah	Buah	43.000,00	-	43.000,00	1 Buah	Buah	43.000,00	-	43.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Peluru Hekter Kecil No. 10	14 Buah	Buah	3.700,00	-	51.800,00	14 Buah	Buah	3.700,00	-	51.800,00	0,00
	Post-it Spesifikasi : Post-it	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	2 Buah	Buah	15.000,00	-	30.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					430.000,00					430.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					430.000,00					430.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					143.000,00					143.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Plastik Snelhekker/ Lusin	1 Per Bungkus	Bungkus	43.000,00	-	43.000,00	1 Per Bungkus	Bungkus	43.000,00	-	43.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Topla 1828	4 Buah	Buah	25.000,00	-	100.000,00	4 Buah	Buah	25.000,00	-	100.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 22.262.400,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.352.400,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.262.400,00
Keluaran	Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	10 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	10 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					21.352.400,00					22.262.400,00	910.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					21.352.400,00					22.262.400,00	910.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					21.352.400,00					22.262.400,00	910.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					652.400,00					652.400,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					652.400,00					652.400,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					80.000,00					80.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					80.000,00					80.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					80.000,00					80.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Double Clips (Binder Clip 200)	2 Dus	Dus	15.000,00	-	30.000,00	2 Dus	Dus	15.000,00	-	30.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Balliner	2 Buah	buah	25.000,00	-	50.000,00	2 Buah	buah	25.000,00	-	50.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					327.000,00					327.000,00	0,00
	[#] Belanja alat/bahan komputer Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					40.000,00					40.000,00	0,00
	[-] bahan komputer					40.000,00					40.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Kertas	1 Per Bungkus	Bungkus	40.000,00	-	40.000,00	1 Per Bungkus	Bungkus	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					287.000,00					287.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					287.000,00					287.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4	2 Rim	Rim	68.500,00	-	137.000,00	2 Rim	Rim	68.500,00	-	137.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	2 Rim	Rim	75.000,00	-	150.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.449.756.738,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.626.513.263,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.449.756.738,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	23 Orang/bulan	Keluaran	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	23 Orang/bulan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.626.513.263,00					2.449.756.738,00	-176.756.525,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.626.513.263,00					2.449.756.738,00	-176.756.525,00
5.1.01	Belanja Pegawai					2.626.513.263,00					2.449.756.738,00	-176.756.525,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					1.582.093.263,00					1.471.916.738,00	-110.176.525,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					1.201.819.449,00					1.113.642.924,00	-88.176.525,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					1.201.819.449,00					1.113.642.924,00	-88.176.525,00
	[#] Belanja Gaji Pokok PNS Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.201.819.449,00					1.113.642.924,00	-88.176.525,00
	[-] Belanja Gaji Pokok PNS					1.201.819.449,00					1.113.642.924,00	-88.176.525,00
	0	1 Tahun	Tahun	1.201.819.449,00	-	1.201.819.449,00	1 Tahun	Tahun	1.113.642.924,00	-	1.113.642.924,00	-88.176.525,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					137.297.007,00					135.297.007,00	-2.000.000,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					137.297.007,00					135.297.007,00	-2.000.000,00
	[#] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					137.297.007,00					135.297.007,00	-2.000.000,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PNS					137.297.007,00					135.297.007,00	-2.000.000,00
	0	1 Tahun	Tahun	137.297.007,00	-	137.297.007,00	1 Tahun	Tahun	135.297.007,00	-	135.297.007,00	-2.000.000,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					114.530.220,00					107.530.220,00	-7.000.000,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					114.530.220,00					107.530.220,00	-7.000.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 24.960.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 24.240.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 24.960.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	3 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	3 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					24.240.000,00					24.960.000,00	720.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					24.240.000,00					24.960.000,00	720.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					24.240.000,00					24.960.000,00	720.000,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					24.240.000,00					24.960.000,00	720.000,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					24.240.000,00					24.960.000,00	720.000,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					24.240.000,00					24.960.000,00	720.000,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					24.240.000,00					24.960.000,00	720.000,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					19.800.000,00					19.800.000,00	0,00
	Beban Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Belanja Honorarium Bendahara Pengeluaran	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	770.000,00	-	9.240.000,00	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	770.000,00	-	9.240.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Spesifikasi : Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)	12 Orang / Bulan	OB	880.000,00	-	10.560.000,00	12 Orang / Bulan	OB	880.000,00	-	10.560.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					4.440.000,00					5.160.000,00	720.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.03 Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.03.0006 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 19.958.550,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.958.550,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 19.958.550,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	4 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	4 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.03.0006 Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					19.958.550,00					19.958.550,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					19.958.550,00					19.958.550,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					16.800.000,00					16.800.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					16.800.000,00					16.800.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12 Orang / Bulan	OB	250.000,00	-	3.000.000,00	12 Orang / Bulan	OB	250.000,00	-	3.000.000,00	0,00
5.1.01.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD					13.800.000,00					13.800.000,00	0,00
5.1.01.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					13.800.000,00					13.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	[-] Beban Jasa Pengelolaan BMD yang tidak Menghasilkan Pendapatan					0,00					0,00	0,00
	Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Spesifikasi : Honorarium diberikan kepada Pejabat Pengurus Barang Pengguna sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan	0 Orang / Bulan	Orang/Bulan	700.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang/Bulan	700.000,00	-	0,00	0,00
	[-] Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					4.800.000,00					4.800.000,00	0,00
	Beban Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan Spesifikasi : pembantu pengurus barang pengguna	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	400.000,00	-	4.800.000,00	12 Orang / Bulan	Orang/Bulan	400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[#] Kecamatan Nuha Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00
	[-] Beban Jasa Pengelolaan BMD yang tidak Menghasilkan Pendapatan					9.000.000,00					9.000.000,00	0,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. BAHRI SULI, MM	196606201986031007	KETUA	
2	DR. RAMADHAN PIRADE, SE.,MM	197008142002121006	WAKIL KETUA	
3	JUMARTHI ACHMAD, S.Pt, M.Si	197712302008032001	SEKRETARIS	
4	Drs. DOHRI AS'ARI	196709121988111003	ANGGOTA	
5	MUNADIAH AS'AD, S.T., M.Si	197604112006042004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0003 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 22.248.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.148.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.248.500,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	4 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	4 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0003 Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					27.148.500,00					22.248.500,00	-4.900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					27.148.500,00					22.248.500,00	-4.900.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					27.148.500,00					22.248.500,00	-4.900.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					938.500,00					938.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					938.500,00					938.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					85.000,00					85.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					85.000,00					85.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					85.000,00					85.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Binder Clips	2 Dos	dus	25.000,00	-	50.000,00	2 Dos	dus	25.000,00	-	50.000,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	1 Lusin	Lusin	35.000,00	-	35.000,00	1 Lusin	Lusin	35.000,00	-	35.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					513.500,00					513.500,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					513.500,00					513.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					513.500,00					513.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4	3 Rim	Rim	68.500,00	-	205.500,00	3 Rim	Rim	68.500,00	-	205.500,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas F4	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	3 Rim	Rim	75.000,00	-	225.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Kertas	1 Per Bungkus	Bungkus	40.000,00	-	40.000,00	1 Per Bungkus	Bungkus	40.000,00	-	40.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Map Plastik Snelhekte/ Lusin	1 Per Bungkus	Bungkus	43.000,00	-	43.000,00	1 Per Bungkus	Bungkus	43.000,00	-	43.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					90.000,00					90.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 62.800.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 38.900.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 62.800.000,00
Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	5 Orang	Keluaran	Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	5 Orang
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.05.0011 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Mengikuti Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					38.900.000,00					62.800.000,00	23.900.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					38.900.000,00					62.800.000,00	23.900.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					38.900.000,00					62.800.000,00	23.900.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					25.000.000,00					35.000.000,00	10.000.000,00
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					25.000.000,00					35.000.000,00	10.000.000,00
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis					25.000.000,00					35.000.000,00	10.000.000,00
	[#] Belanja Bimbingan Teknis					25.000.000,00					35.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Belanja Bimbingan Teknis					10.000.000,00					20.000.000,00	10.000.000,00
	Beban Bimbingan Teknis Spesifikasi : Bimbingan teknis (kontribusi bimtek)	2 Orang / Kali	Orang/kali	5.000.000,00	-	10.000.000,00	4 Orang / Kali	Orang/kali	5.000.000,00	-	20.000.000,00	10.000.000,00
	[-] Belanja Bimbingan Teknis					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	Beban Bimbingan Teknis Spesifikasi : Bimbingan teknis (kontribusi bimtek)	3 Orang / Kali	Orang/kali	5.000.000,00	-	15.000.000,00	3 Orang / Kali	Orang/kali	5.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					13.900.000,00					27.800.000,00	13.900.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					13.900.000,00					27.800.000,00	13.900.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					13.900.000,00					27.800.000,00	13.900.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					13.900.000,00					27.800.000,00	13.900.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					8.560.000,00					22.460.000,00	13.900.000,00
	Beban Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Luar Daerah Dalam provinsi Eselon III/ Gol IV	1 Orang / Kali	Orang/kali	3.220.000,00	-	3.220.000,00	2 Orang / Kali	Orang/kali	3.220.000,00	-	6.440.000,00	3.220.000,00
	Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : perjalanan Dinas Luar Daerah dalam Provinsi Gol III	2 Orang / Kali	orang/kali	2.670.000,00	-	5.340.000,00	6 Orang / Kali	orang/kali	2.670.000,00	-	16.020.000,00	10.680.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 7.181.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.681.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.181.000,00
Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	9 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan	9 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0001 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.681.000,00					7.181.000,00	1.500.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.681.000,00					7.181.000,00	1.500.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					5.681.000,00					7.181.000,00	1.500.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					5.681.000,00					7.181.000,00	1.500.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					5.681.000,00					7.181.000,00	1.500.000,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					5.681.000,00					7.181.000,00	1.500.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					5.681.000,00					7.181.000,00	1.500.000,00
	[-] Kecamatan Nuha					4.221.000,00					5.721.000,00	1.500.000,00
	alat listrik Spesifikasi : Balon lampu	8 Buah	Buah	85.000,00	-	680.000,00	12 Buah	Buah	85.000,00	-	1.020.000,00	340.000,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Baterai AA	100 Buah	Buah	5.000,00	-	500.000,00	100 Buah	Buah	5.000,00	-	500.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Baterai AAA	49 Buah	Buah	5.000,00	-	245.000,00	55 Buah	Buah	5.000,00	-	275.000,00	30.000,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Fitting	11 Buah	Buah	12.000,00	-	132.000,00	11 Buah	Buah	12.000,00	-	132.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Kabel colokan 5 meter	4 Buah	Buah	50.000,00	-	200.000,00	8 Buah	Buah	50.000,00	-	400.000,00	200.000,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Lampu LED 32 watt	5 Buah	Buah	100.000,00	-	500.000,00	10 Buah	Buah	100.000,00	-	1.000.000,00	500.000,00
	Alat Listrik Spesifikasi : Terminal Kabel	6 Buah	Buah	70.000,00	-	420.000,00	6 Buah	Buah	70.000,00	-	420.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Philips 14 watt	12 Buah	Buah	42.000,00	-	504.000,00	12 Buah	Buah	42.000,00	-	504.000,00	0,00
	Lampu Spesifikasi : Philips 18 watt	12 Buah	Buah	45.000,00	-	540.000,00	16 Buah	Buah	45.000,00	-	720.000,00	180.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 6.597.500,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.597.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.597.500,00
Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	2 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	2 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.597.500,00					6.597.500,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.597.500,00					6.597.500,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.597.500,00					6.597.500,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					6.597.500,00					6.597.500,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					6.597.500,00					6.597.500,00	0,00
5.1.02.02.04.0117	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					6.597.500,00					6.597.500,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya					6.597.500,00					6.597.500,00	0,00
	[-] Sewa Alat kantor lainnya					6.597.500,00					6.597.500,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Meja/Kursi	285 Buah	Buah	3.500,00	-	997.500,00	285 Buah	Buah	3.500,00	-	997.500,00	0,00
	Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Tenda	14 Pasang	Petak	400.000,00	-	5.600.000,00	14 Pasang	Petak	400.000,00	-	5.600.000,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						6.597.500,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :				6.597.500,00	0,00
							Kab. Luwu Timur,..... Camat Nuha					
							HARIADI HAMID, S.STP NIP. 198507102006021002					

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. BAHRI SULI, MM	196606201986031007	KETUA	
2	DR. RAMADHAN PIRADE, SE.,MM	197008142002121006	WAKIL KETUA	
3	JUMARTHI ACHMAD, S.Pt, M.Si	197712302008032001	SEKRETARIS	
4	Drs. DOHRI AS'ARI	196709121988111003	ANGGOTA	
5	MUNADIAH AS'AD, S.T., M.Si	197604112006042004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 8.471.800,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.092.550,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.471.800,00
Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	15 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	15 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					8.092.550,00					8.471.800,00	379.250,00
5.1	BELANJA OPERASI					8.092.550,00					8.471.800,00	379.250,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					8.092.550,00					8.471.800,00	379.250,00
5.1.02.01	Belanja Barang					8.092.550,00					8.471.800,00	379.250,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					8.092.550,00					8.471.800,00	379.250,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.120.750,00					0,00	-1.120.750,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.120.750,00					0,00	-1.120.750,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					1.120.750,00					0,00	-1.120.750,00
	Bahan bakar dan pelumas Spesifikasi : oli	5 Liter	liter	75.000,00	-	375.000,00	0 Liter	liter	75.000,00	-	0,00	-375.000,00
	Bahan Bakar dan Pelumas Spesifikasi : Pertalite	95 Liter	Liter	7.850,00	-	745.750,00	0 Liter	Liter	7.850,00	-	0,00	-745.750,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					0,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotocopy	0 Lembar	lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	lembar	300,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					6.971.800,00					8.471.800,00	1.500.000,00
	[#] Alat/Bahan untuk Kebersihan Kantor Lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00					1.050.000,00	1.050.000,00
	[-] KECAMATAN					0,00					1.050.000,00	1.050.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spesifikasi : Alat Pel	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Buah	Buah	350.000,00	-	1.050.000,00	1.050.000,00

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. BAHRI SULI, MM	196606201986031007	KETUA	
2	DR. RAMADHAN PIRADE, SE.,MM	197008142002121006	WAKIL KETUA	
3	JUMARTHI ACHMAD, S.Pt, M.Si	197712302008032001	SEKRETARIS	
4	Drs. DOHRI AS'ARI	196709121988111003	ANGGOTA	
5	MUNADIAH AS'AD, S.T., M.Si	197604112006042004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 21.242.450,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.282.450,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 21.242.450,00
Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	5 Paket	Keluaran	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	5 Paket
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					21.282.450,00					21.242.450,00	-40.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					21.282.450,00					21.242.450,00	-40.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					21.282.450,00					21.242.450,00	-40.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					21.282.450,00					21.242.450,00	-40.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					21.282.450,00					21.242.450,00	-40.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					21.282.450,00					21.242.450,00	-40.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					15.426.000,00					15.386.000,00	-40.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.800.000,00					1.980.000,00	180.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	20 M2	M2	90.000,00	-	1.800.000,00	22 M2	M2	90.000,00	-	1.980.000,00	180.000,00
	[-] Kecamatan Nuha					13.426.000,00					13.406.000,00	-20.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Baliho	30 M	Meter	50.000,00	-	1.500.000,00	30 M	Meter	50.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Blangko SPPD	5 Buah	blok	120.000,00	-	600.000,00	0 Buah	blok	120.000,00	-	0,00	-600.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Kwitansi	4 Buah	Blok	80.000,00	-	320.000,00	0 Buah	Blok	80.000,00	-	0,00	-320.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Spanduk	5 Lembar	lembar	300.000,00	-	1.500.000,00	8 Lembar	lembar	300.000,00	-	2.400.000,00	900.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Fotokopi	27160 Lembar	Lembar	350,00	-	9.506.000,00	27160 Lembar	Lembar	350,00	-	9.506.000,00	0,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					200.000,00					0,00	-200.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : Cetak Kwitansi	5 Buah	Buah	40.000,00	-	200.000,00	0 Buah	Buah	40.000,00	-	0,00	-200.000,00
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.856.450,00					5.856.450,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 12.980.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.660.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 12.980.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	12 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	12 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					12.660.000,00					12.980.000,00	320.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.660.000,00					12.980.000,00	320.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					12.660.000,00					12.980.000,00	320.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.660.000,00					12.980.000,00	320.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					12.660.000,00					12.980.000,00	320.000,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					12.660.000,00					12.980.000,00	320.000,00
	[#] Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					12.660.000,00					12.980.000,00	320.000,00
	[-] Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					5.340.000,00					5.340.000,00	0,00
	Beban Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Koran Lokal 1 exp x 12 bulan	12 Eksemplar	Eksemplar	125.000,00	-	1.500.000,00	12 Eksemplar	Eksemplar	125.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Beban Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Koran Nasional	24 Eksemplar	Bulan	160.000,00	-	3.840.000,00	24 Eksemplar	Bulan	160.000,00	-	3.840.000,00	0,00
	[-] KECAMATAN					7.320.000,00					7.640.000,00	320.000,00
	Beban Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : koran fajar	24 Eksemplar	Eksp	125.000,00	-	3.000.000,00	24 Eksemplar	Eksp	125.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Beban Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah Spesifikasi : Koran Lokal	24 Eksemplar	Eksemplar	100.000,00	-	2.400.000,00	24 Eksemplar	Eksemplar	100.000,00	-	2.400.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 258.305.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 177.350.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 258.305.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu	12 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0008 Fasilitasi Kunjungan Tamu
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Fasilitasi Kunjungan Tamu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					177.350.000,00					258.305.000,00	80.955.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					177.350.000,00					258.305.000,00	80.955.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					177.350.000,00					258.305.000,00	80.955.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					177.350.000,00					258.305.000,00	80.955.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					177.350.000,00					258.305.000,00	80.955.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.250.000,00					12.750.000,00	10.500.000,00
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.250.000,00					12.750.000,00	10.500.000,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					2.250.000,00					12.750.000,00	10.500.000,00
	Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Makanan	75 Kotak	Kotak	30.000,00	-	2.250.000,00	425 Kotak	Kotak	30.000,00	-	12.750.000,00	10.500.000,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					175.100.000,00					245.555.000,00	70.455.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					130.030.000,00					191.450.000,00	61.420.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					130.030.000,00					191.450.000,00	61.420.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Makanan	0 Kotak	Kotak	45.000,00	-	0,00	0 Kotak	Kotak	45.000,00	-	0,00	0,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Prasmanan	2820 Orang / Kegiatan	Porsi	45.000,00	-	126.900.000,00	4098 Orang / Kegiatan	Porsi	45.000,00	-	184.410.000,00	57.510.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Snack	313 Kotak	Kotak	10.000,00	-	3.130.000,00	704 Kotak	Kotak	10.000,00	-	7.040.000,00	3.910.000,00
	[#] Kecamatan Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.970.000,00					24.500.000,00	19.530.000,00
	[-] beban makanan dan minuman jamuan tamu					4.970.000,00					24.500.000,00	19.530.000,00
	Beban Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Spesifikasi : Makanan	142 Kotak	Kotak	35.000,00	-	4.970.000,00	700 Kotak	Kotak	35.000,00	-	24.500.000,00	19.530.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 305.291.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 224.914.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 305.291.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					224.914.000,00					305.291.000,00	80.377.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					224.914.000,00					305.291.000,00	80.377.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					224.914.000,00					305.291.000,00	80.377.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					31.500.000,00					28.500.000,00	-3.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	[-] Kecamatan					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Upah jasa Pengemudi (Darat dan Laut)	12 Orang / Bulan	Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	12 Orang / Bulan	Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					13.500.000,00					10.500.000,00	-3.000.000,00
5.1.02.02.04.0018	Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Sewa Alat Besar Apung Lainnya					0,00					0,00	0,00
	[-] Kecamatan					0,00					0,00	0,00
	sewa alat besar apung lainnya Spesifikasi : transportasi air	0 Kegiatan	keg	1.500.000,00	-	0,00	0 Kegiatan	keg	1.500.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.04.0049	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang					13.500.000,00					10.500.000,00	-3.000.000,00
	[#] sewa alat apung lainnya Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					13.500.000,00					10.500.000,00	-3.000.000,00
	[-] Kecamatan					13.500.000,00					10.500.000,00	-3.000.000,00
	Belanja Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor untuk Penumpang Spesifikasi : Transportasi Air	9 Kali	Kali	1.500.000,00	-	13.500.000,00	7 Kali	Kali	1.500.000,00	-	10.500.000,00	-3.000.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 10.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.000.000,00
Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	3 Unit	Keluaran	Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan	3 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.07.0006 Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Unit Peralatan dan Mesin Lainnya yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					0,00					0,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					0,00					0,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					0,00					0,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					0,00					0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00					0,00	0,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00					0,00	0,00
	[-] KECAMATAN					0,00					0,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	0 Orang / Bulan	OB	250.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	OB	250.000,00	-	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer					0,00					0,00	0,00
	[-] KECAMATAN					0,00					0,00	0,00
	Laptop/Notebook Spesifikasi : 14 inch	0 Buah	Unit	10.000.000,00	-	0,00	0 Buah	Unit	10.000.000,00	-	0,00	0,00
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Februari
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 29.643.370,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 27.818.370,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 29.643.370,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	12 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Februari
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					27.818.370,00					29.643.370,00	1.825.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					27.818.370,00					29.643.370,00	1.825.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					27.818.370,00					29.643.370,00	1.825.000,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					27.818.370,00					29.643.370,00	1.825.000,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					27.818.370,00					29.643.370,00	1.825.000,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.962.870,00					7.987.870,00	25.000,00	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.058.320,00					4.058.320,00	0,00	
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					674.025,00					674.025,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Box File	10 Buah	Buah	21.000,00	-	210.000,00	10 Buah	Buah	21.000,00	-	210.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Double Clips (Binder Clip 155)	23 Dos	Dos	18.000,00	-	414.000,00	23 Dos	Dos	18.000,00	-	414.000,00	0,00	
	Bantal Stempel Spesifikasi : Sedang	3 Buah	Buah	16.675,00	-	50.025,00	3 Buah	Buah	16.675,00	-	50.025,00	0,00	
	[-] KECAMATAN					3.384.295,00					3.384.295,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Doubletape	5 Roll	Roll	16.900,00	-	84.500,00	5 Roll	Roll	16.900,00	-	84.500,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Flashdisk 8 GB	4 Buah	buah	161.000,00	-	644.000,00	4 Buah	buah	161.000,00	-	644.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Gunting	5 Buah	Buah	15.000,00	-	75.000,00	5 Buah	Buah	15.000,00	-	75.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Stapler Ukuran sedang no.3	9 Dos	dus	4.255,00	-	38.295,00	9 Dos	dus	4.255,00	-	38.295,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lakban Hitam Besar	6 Roll	Roll	20.000,00	-	120.000,00	6 Roll	Roll	20.000,00	-	120.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lem Glue Stick Sedang	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Map Plastik	6 Pak	Pak	60.000,00	-	360.000,00	6 Pak	Pak	60.000,00	-	360.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Mata Cutter Besar Kenko L-150	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Note Posted	12 Buah	Pcs	10.000,00	-	120.000,00	12 Buah	Pcs	10.000,00	-	120.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Paper Clips	10 Dos	Dos	6.900,00	-	69.000,00	10 Dos	Dos	6.900,00	-	69.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pelubang Kertas Sedang No. 40	2 Buah	Buah	43.000,00	-	86.000,00	2 Buah	Buah	43.000,00	-	86.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Peluru Hekter Kecil Etona No. 10	10 Buah	Buah	3.700,00	-	37.000,00	10 Buah	Buah	3.700,00	-	37.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Penggaris Biasa	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	2 Buah	Buah	10.000,00	-	20.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pensil 2B	2 Buah	Dos	25.000,00	-	50.000,00	2 Buah	Dos	25.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Balliner	21 Buah	buah	25.000,00	-	525.000,00	21 Buah	buah	25.000,00	-	525.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Snowman V5 / Pak	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	2 Pak	Pak	40.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Spidol Whiteboard Snowman	5 Buah	Buah	12.500,00	-	62.500,00	5 Buah	Buah	12.500,00	-	62.500,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler Max HD 10 ukuran kecil	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	6 Buah	Buah	25.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Stempel	5 Botol	Botol	15.000,00	-	75.000,00	5 Botol	Botol	15.000,00	-	75.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tipe-X	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	5 Buah	Buah	10.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Spidol Permanent Spesifikasi : Snowman G-12	42 Buah	Buah	14.000,00	-	588.000,00	42 Buah	Buah	14.000,00	-	588.000,00	0,00	
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.904.550,00						3.929.550,00	25.000,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					3.904.550,00						3.929.550,00	25.000,00
	alat tulis kantor Spesifikasi : Bantal Stempel	5 Buah	Buah	16.000,00	-	80.000,00	5 Buah	Buah	16.000,00	-	80.000,00	0,00	
	alat tulis kantor Spesifikasi : Box File	22 Buah	Buah	27.000,00	-	594.000,00	22 Buah	Buah	27.000,00	-	594.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Album	12 Buah	Buah	35.000,00	-	420.000,00	12 Buah	Buah	35.000,00	-	420.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Buku Folio isi 50 Lembar	7 Buah	Buah	15.000,00	-	105.000,00	7 Buah	Buah	15.000,00	-	105.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : catridge	2 Buah	Buah	285.000,00	-	570.000,00	2 Buah	Buah	285.000,00	-	570.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Doubletape	5 Roll	Roll	16.900,00	-	84.500,00	5 Roll	Roll	16.900,00	-	84.500,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Gunting	5 Buah	Buah	15.000,00	-	75.000,00	5 Buah	Buah	15.000,00	-	75.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Cutter	10 Buah	Buah	9.775,00	-	97.750,00	10 Buah	Buah	9.775,00	-	97.750,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Isi Stapples	16 Pcs	Pcs	5.000,00	-	80.000,00	16 Pcs	Pcs	5.000,00	-	80.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Lakban	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	10 Buah	Buah	15.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Nota Kontan	10 Buah	Buah	7.480,00	-	74.800,00	10 Buah	Buah	7.480,00	-	74.800,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Note Posted	11 Buah	Buah	10.000,00	-	110.000,00	11 Buah	Buah	10.000,00	-	110.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Paper Clips	3 Buah	Buah	5.000,00	-	15.000,00	3 Buah	Buah	5.000,00	-	15.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pelubang Kertas	2 Buah	Buah	45.000,00	-	90.000,00	2 Buah	Buah	45.000,00	-	90.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pensil 2B	9 Buah	buah	5.000,00	-	45.000,00	9 Buah	buah	5.000,00	-	45.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pita Mesin Ketik Elektrik	4 Roll	roll	60.000,00	-	240.000,00	4 Roll	roll	60.000,00	-	240.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen	14 Dos	Dos	40.000,00	-	560.000,00	14 Dos	Dos	40.000,00	-	560.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Pulpen Balliner	6 Buah	buah	25.000,00	-	150.000,00	7 Buah	buah	25.000,00	-	175.000,00	25.000,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Spidol	15 Buah	Buah	12.500,00	-	187.500,00	15 Buah	Buah	12.500,00	-	187.500,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Stapler	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	2 Buah	Buah	25.000,00	-	50.000,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Tinta Stempel	5 Botol	Botol	15.000,00	-	75.000,00	5 Botol	Botol	15.000,00	-	75.000,00	0,00	
	Alat tulis kantor Spesifikasi : Tipex	3 Buah	Buah	17.000,00	-	51.000,00	3 Buah	Buah	17.000,00	-	51.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					11.205.500,00						11.205.500,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					7.090.000,00						7.090.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					7.090.000,00						7.090.000,00	0,00
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Coklat Tali Sedang ENTER E-311	215 Buah	Buah	2.500,00	-	537.500,00	215 Buah	Buah	2.500,00	-	537.500,00	0,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Amplop Mambo Besar	6 Dos	Dos	25.000,00	-	150.000,00	6 Dos	Dos	25.000,00	-	150.000,00	0,00	
	Kertas dan Cover Spesifikasi : Kertas A4	25 Rim	Rim	68.500,00	-	1.712.500,00	25 Rim	Rim	68.500,00	-	1.712.500,00	0,00	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. H. BAHRI SULI, MM	196606201986031007	KETUA	
2	DR. RAMADHAN PIRADE, SE.,MM	197008142002121006	WAKIL KETUA	
3	JUMARTHI ACHMAD, S.Pt, M.Si	197712302008032001	SEKRETARIS	
4	Drs. DOHRI AS'ARI	196709121988111003	ANGGOTA	
5	MUNADIAH AS'AD, S.T., M.Si	197604112006042004	ANGGOTA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 35.625.600,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 60.250.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 35.625.600,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					60.250.000,00					35.625.600,00	-24.624.400,00
5.1	BELANJA OPERASI					60.250.000,00					35.625.600,00	-24.624.400,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					60.250.000,00					35.625.600,00	-24.624.400,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					60.250.000,00					35.625.600,00	-24.624.400,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					60.250.000,00					35.625.600,00	-24.624.400,00
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					36.100.000,00					25.125.600,00	-10.974.400,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik					36.100.000,00					25.125.600,00	-10.974.400,00
	[-] Belanja Tagihan Listrik					36.100.000,00					25.125.600,00	-10.974.400,00
	Beban Tagihan Listrik Spesifikasi : Beban Jasa listrik	25000 Kwh	Kwh	1.444,00	-	36.100.000,00	17400 Kwh	Kwh	1.444,00	-	25.125.600,00	-10.974.400,00
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					24.150.000,00					10.500.000,00	-13.650.000,00
	[#] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					24.150.000,00					10.500.000,00	-13.650.000,00
	[-] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					13.650.000,00					0,00	-13.650.000,00
	Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Spesifikasi : Internet	7 Bulan	Bulan	1.500.000,00	-	10.500.000,00	0 Bulan	Bulan	1.500.000,00	-	0,00	-10.500.000,00
	Beban Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Spesifikasi : Langganan Internet	9 Bulan	Bulan	350.000,00	-	3.150.000,00	0 Bulan	Bulan	350.000,00	-	0,00	-3.150.000,00
	[-] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					10.500.000,00					10.500.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 270.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 267.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 270.000.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					267.000.000,00					270.000.000,00	3.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					267.000.000,00					270.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					267.000.000,00					270.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					267.000.000,00					270.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					267.000.000,00					270.000.000,00	3.000.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					237.000.000,00					240.000.000,00	3.000.000,00
	[#] KECAMATAN NUHA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					36.000.000,00					39.000.000,00	3.000.000,00
	[-] KECAMATAN NUHA					36.000.000,00					39.000.000,00	3.000.000,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Upah Jasa Tenaga Administrasi	36 Orang / Bulan	Orang/Bulan	1.000.000,00	-	36.000.000,00	39 Orang / Bulan	Orang/Bulan	1.000.000,00	-	39.000.000,00	3.000.000,00
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					201.000.000,00					201.000.000,00	0,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					165.000.000,00					165.000.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Belanja Jasa Kepala Lingkungan (Kelurahan)	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.050.000,00	-	73.800.000,00	36 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.050.000,00	-	73.800.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Belanja Jasa Ketua RT (Kelurahan)	228 Orang / Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	91.200.000,00	228 Orang / Bulan	Orang / Bulan	400.000,00	-	91.200.000,00	0,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					36.000.000,00					36.000.000,00	0,00
	Beban Jasa Tenaga Administrasi Spesifikasi : Upah Jasa Tenaga Administrasi	36 Orang / Bulan	Orang/Bulan	1.000.000,00	-	36.000.000,00	36 Orang / Bulan	Orang/Bulan	1.000.000,00	-	36.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					30.000.000,00					30.000.000,00	0,00
	[#] KECAMATAN NUHA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00
	[-] KECAMATAN NUHA					15.000.000,00					15.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 48.580.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 48.580.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 48.580.000,00
Keluaran	Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	9 Unit	Keluaran	Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya	9 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0001 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajaknya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					48.580.000,00					48.580.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					48.580.000,00					48.580.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					48.580.000,00					48.580.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					48.580.000,00					48.580.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					48.580.000,00					48.580.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					48.580.000,00					48.580.000,00	0,00
	[#] Beban Pajak Kendaraan (STNK Roda 4) Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	[-] Kecamatan Nuha					2.000.000,00					2.000.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi : Beban Pajak Kendaraan (STNK) Roda 4	1 Unit	Unit	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Unit	Unit	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					46.580.000,00					46.580.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					20.980.000,00					20.980.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi : Beban Jasa Service Kendaran Roda Dua	4 Unit / Tahun	unit/tahun	250.000,00	-	1.000.000,00	4 Unit / Tahun	unit/tahun	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi : Beban Penggantian Suku Cadang Roda Dua	2 Unit / Tahun	unit/tahun	750.000,00	-	1.500.000,00	2 Unit / Tahun	unit/tahun	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi : Biaya BBM/Oli/pelumas Kendaraan Dinas Roda Dua	2 Unit	unit	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Unit	unit	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan Spesifikasi : Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Empat	1 Unit / Tahun	Unit/tahun	8.680.000,00	-	8.680.000,00	1 Unit / Tahun	Unit/tahun	8.680.000,00	-	8.680.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 15.740.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 10.820.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.740.000,00
Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	20 Unit	Keluaran	Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	20 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					10.820.000,00					15.740.000,00	4.920.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					10.820.000,00					15.740.000,00	4.920.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					10.820.000,00					15.740.000,00	4.920.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					10.820.000,00					15.740.000,00	4.920.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					10.820.000,00					15.740.000,00	4.920.000,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					750.000,00					750.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					750.000,00					750.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					750.000,00					750.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : GENSET	1 Unit	Unit	750.000,00	-	750.000,00	1 Unit	Unit	750.000,00	-	750.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					6.570.000,00					9.490.000,00	2.920.000,00
	[#] KECAMATAN NUHA Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.650.000,00					6.570.000,00	2.920.000,00
	[-] KECAMATAN NUHA					3.650.000,00					6.570.000,00	2.920.000,00
	Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Spesifikasi : Pemeliharaan Komputer/PC	1 Unit	Unit	730.000,00	-	730.000,00	2 Unit	Unit	730.000,00	-	1.460.000,00	730.000,00
	Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Spesifikasi : Pemeliharaan Laptop	4 Unit	Unit	730.000,00	-	2.920.000,00	7 Unit	Unit	730.000,00	-	5.110.000,00	2.190.000,00
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					2.920.000,00					2.920.000,00	0,00
	Beban Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Spesifikasi : Pemeliharaan Komputer/PC	2 Unit	Unit	730.000,00	-	1.460.000,00	2 Unit	Unit	730.000,00	-	1.460.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 30.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 20.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 30.000.000,00
Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	2 Unit	Keluaran	Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	2 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0009 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					20.000.000,00					30.000.000,00	10.000.000,00	
5.1	BELANJA OPERASI					20.000.000,00					30.000.000,00	10.000.000,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					20.000.000,00					30.000.000,00	10.000.000,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					20.000.000,00					30.000.000,00	10.000.000,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					0,00					0,00	0,00	
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					0,00					0,00	0,00	
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					0,00					0,00	0,00	
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					0,00					0,00	0,00	
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Laptop	0 Unit	unit/tahun	730.000,00	-	0,00	0 Unit	unit/tahun	730.000,00	-	0,00	0,00	
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Pemeliharaan Monitor PC	0 Unit	Unit	200.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	200.000,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					20.000.000,00					30.000.000,00	10.000.000,00	
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					20.000.000,00					30.000.000,00	10.000.000,00	
	[#] Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					20.000.000,00					30.000.000,00	10.000.000,00	
	[-] Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00	
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Pemeliharaan Gedung Kantor	1 Unit	M2/Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	M2/Tahun	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] Rumah Dinas dan Mess					10.000.000,00					20.000.000,00	10.000.000,00	
	Beban Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor Spesifikasi : Pemeliharaan Gedung Kantor	0 Unit	Paket	10.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Paket	10.000.000,00	-	0,00	0,00	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kecamatan Nuha
Program	: 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 7.01.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 8.540.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %	Capaian Program	Persentase penunjang urusan perangkat daerah berjalan sesuai standar	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 6.710.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 8.540.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	11 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	11 Unit
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					6.710.000,00					8.540.000,00	1.830.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					6.710.000,00					8.540.000,00	1.830.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					6.710.000,00					8.540.000,00	1.830.000,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					6.710.000,00					8.540.000,00	1.830.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					6.710.000,00					8.540.000,00	1.830.000,00
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					6.710.000,00					8.540.000,00	1.830.000,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					5.490.000,00					7.320.000,00	1.830.000,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					5.490.000,00					7.320.000,00	1.830.000,00
	Beban Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin Spesifikasi : Pemeliharaan AC	9 Unit	Unit	610.000,00	-	5.490.000,00	12 Unit	Unit	610.000,00	-	7.320.000,00	1.830.000,00
	[#] KELURAHAN MAGANI Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.220.000,00					1.220.000,00	0,00
	[-] KELURAHAN MAGANI					1.220.000,00					1.220.000,00	0,00

